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Marzec upłynie w Krakowie pod znakiem mody. Ruszyła 9. edycja Cracow Fashion Week, który odbędzie

się w dniach 10–18 marca. W wydarzeniu wezmą udział znane ze świata mody osoby m.in. Marcellous L.

Jones, Mark Fast, Nawie Kuiper, a także Kasia Sokołowska czy duet MMC. Organizatorami jest Szkoła

Artystycznego Projektowania Ubioru, we współpracy z miastem Kraków i Krakowskim Biurem

Festiwalowym.

„Fashion & Ecology” to tegoroczne hasło przewodnie Cracow Fashion Week – przypomina, jak

współczesny świat potrzebuje nowego spojrzenia na projektowanie i produkowanie odzieży.

Krakowski tydzień mody rozpocznie pokaz konkursowy Cracow Fashion Awards w Centrum

Kongresowym ICE Kraków (10 marca), w czasie którego zobaczymy najlepsze tegoroczne

kolekcje dyplomowe Szkoły Artystycznego Projektowania Ubioru.

W jury znalazły się uznane osobowości mody, m.in.

Marcellous L. Jones (uznany krytyk i producent wydarzeń, Fashion Insider, Francja)

Mark Fast (projektant, który ubiera m.in. takie gwiazdy jak Rihanna czy Tilda Swinton,

Kanada, absolwent słynnej uczelni Central Saint Martins)

Nawie Kuiper (Holandia, współzałożycielka festiwalu „Fashionclash” – prestiżowego

festiwalu łączącego modę i sztukę)

Maria Cristina Rigano (Włochy, producentka i dziennikarka, Alta Roma, Monte Carlo

Fashion Week)

Bin Chen (Chiny, profesor wydziału mody uniwersytetu w Szanghaju).

Wśród polskich gości udział wzięli m.in.

Katarzyna Sokołowska

Ilona Majer i Rafał Michalak (MMC)

W P Onak

Michał Zaczyński (Esquire)

Marcin Świderek (szef działu mody Elle)

Maja Chitro (sekretarz redakcji Instyle)

Anna Puślecka (DYKF)

Malwina Wędzikowska

Tobiasz Kujawa

Harel.

Na wybiegu zobaczyliśmy także kolekcje gościnne projektantów z wydziału mody na

uniwersytecie w Szanghaju – Wang Jiefei i Howu Wenwen, a także uznanej polskiej projektantki

Moniki Ptaszek, absolwentki SAPU. Zobaczyliśmy również kolekcję włoskiej marki A’biddikkia

prezentowanej w ramach pokazów Alta Roma oraz Pavola Dendisa ze Słowacji, laureata nagrody

„Modny Navrhar”. Swoją nową kolekcję pokazał też Piotr Popiołek, absolwent SAPU,

zeszłoroczny zwycięzca Cracow Fashion Awards, laureat Mercedes-Benz Fashion Week Central

Europe.



Uroczysta Gala Finałowa Cracow Fashion Week odbędzie się w sobotę, 17 marca o godz. 18 w

Galerii Kazimierz. Od godziny 14 w przestrzeni Galerii zobaczymy pokazy najlepszych kolekcji

konkursu „Cracow Fashion Awards 2018” oraz nowe kolekcje młodych projektantów. Ponadto

można wziąć również udział w bezpłatnych warsztatach dotyczących mody czy fotografii. W

czasie wieczornej gali zostanie wręczona nagroda Galerii Kazimierz z udziałem gwiazd.

Podczas Cracow Fashion Weeke odbędą się również warsztaty tworzenia mody ekologicznej „No

Waste” i artystycznej biżuterii w Krakowskich Szkołach Artystycznych oraz tworzenia mody w

Slow Fashion Cafe.

Otwarte zostaną także wystawy artystycznej fotografii, zrealizowane we współpracy ze Szkołą

Kreatywnej Fotografii, na czele z „Focus on Fashion” - międzynarodową ekspozycją młodych

fotografów mody (Nowohuckie Centrum Kultury), w ramach której zobaczymy zdjęcia

pokazujące modę z całego świata.

Na wszystkich miłośników mody czeka także wiele wydarzeń towarzyszących m.in.: spotkania z

gwiazdami mody w Krakowskich Szkołach Artystycznych, wystawa ilustracji mody Agnieszki

Stopyry, performance Anny Załuckiej Kuczery oraz odbędzie się XIII edycja targów mody

niezależnej Kiermash.

Cracow Fashion Week zakończy pokaz „No Waste Show” - Młodzi projektanci z SAPU przygotują

kreacje stworzone z materiałów recyklingowych pod okiem Anny Niemczyk oraz Pat Guzik,

zwyciężczyni konkursu EcoChic Design w Hongkongu. Będzie to przykład niezwykłej

kreatywności, ponieważ projekty powstają z materiałów nie zawsze kojarzonych z modą, często

pochodzących z odzysku.

Większość wydarzeń Cracow Fashion Week jest bezpłatna, na pokazy obowiązują zaproszenia.

Więcej informacji na stronie: www.cracowfashionweek.com
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